
OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639500113

Zpracoval: Tel. Číslo: 

Email

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 61143

Dodavatel:
CZ LOKO, a.s. 
Semanínská 580 
560 02 Česká Třebová 
IČO: 61672131

Notifikace: 2.3.2023 10:23

DIC: CZ61672131

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
do 21 dní od zvěř, obj.

Č.j.: 6405/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-1605/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Osobní odběr
Povaha nákupu:

m □ □
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
_________CZK 530 630,00
Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:

□  □
MOZ HOM

E
ZDC

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn.

1 Prohlídka P2, revize, zkouška, údržba MVTV2.2-009 1,000 530 630,00

Objednáváme u Vás prohlídku P2, revize, zkoušky, údržbu a odstranění závad MVTV2.2-009 v rozsahu a ceně dle výzvy č. 3/2023.

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.
Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.______________________
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 
V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Brno , dne:

(razítko, pod 

Objednáte
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Česká Třebová, Akceptováno dne: 

(jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel:

' h . ' b .  taťb  

Petr Mosíloíč

Strana: 1/2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv.
Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS.
Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



V ýzva k dílčímu plnění zakázky Servis SHV řady MVTV2.2 a MVTV2.3 - 2022
č. O bjednavatele: E 639-S -1605 /2022  
č. Zhotovitele: O U 22087

V ý z v a  č. 3 /2 0 2 3  k d ílč ím u  p ln ě n í z a k á z k y Předpok.
počet

jednotek

Cena v Kč bez DPH

Blok
Kód

polož.
Popis požadované činnosti. Za jednotku Celkové náklady

P
er

io
di

ck
é 

pr
oh

líd
ky

1.1.

Periodická prohlídka P2 v rozsahu dle Návodu na údržbu vozidla MVTV2.2 vydaného výrobcem  DV, (číslo  
dokum entu 4-8092-086-xy v platném znění), a dále v souladu se sam ostanou technickou dokum etací 
aareaátů a celků vydaných výrobcem  nebo dodavatelem  zařízení.

..

Ú držba  k loubových  h říd e lí spo l. G K N  S erv ice  A u s tria  G m bH .

Ú držbu e lek tron ických  s tykačů  7 -A U -600364  spo l. A lfa  U n ion a.s.
Ú držba  p rovozn ích  a s tra tovac ích  B a te rií B a nne r a kon tro la  d ob íjen í z  v la s tn í a vn ě jš í s ítě  a p řes el. cen trá lu  K DE 
12EA.
K ontro la  po jiš ťovac ích  ven tilů : dem on táž , p řezkoušen í, se řízen í.
P rom azán í m ís t d le  P lánu m azán í v  rozsahu  po 12 m ěsíc ích  na řízená  N ávodem  na údržbu 4 -80 9 2 -0 8 6 -0 6  kap. 
5.3.

1.4.
Ú držba  kom preso ru  3 D S K  75 d le  návodu , 4 -8092 -086 -06 , kap. 3 .2 , a d le  kap. 6 .5  v  rozsahu  úd ržby  po 400  - 600 
m th., vče tně  p ro ve d e n í vým ě n y  o le jové  náp lně  a úd ržbě  ven tilů .

..

1.5. Ú držba  nezáv is lého  to p e n í A IR T R O N IC  spo l. E be rspache r, D em ontáž, d ia g no s tika  a vyč iš tě n í, se řízen í. ..

1.6.
Ú držba  nezáv is lého  to p e n í H Y D R O N IC  spo l. E be rspache r. P roveden í kom p le tn í úd ržby  vče tně : nač ten í 
d ia g no s tiky  a p rově řen í reg is tru  chyb , vým ěna  pa livového  a vzd u ch o vé h o  filtru , vy č iš tě n í tla ko vým  vzduchem  
sp a lo va c í kom ory, vým ě n a  pa livové  trysky.

..

1.7.
Ú držba  a kon tro la  k lim a tizačn ího  za řízen í, d le  návodu  4 -8092 -086 -06 , kap. 3 .2 , kap ito la  k lim a tiza čn í za říze n í a 
d le  N ávodu na údržbu  vyd a n é h o  dodavte lem  za říze n í spo l. E kok lim a , Lad is lav  Š ebetka .

..

1.8. Ú držba  vý fu ko vé h o  po tru b í SM  T E D O M : č iš tě n í filtru  pevných  čás tic  D PF, m odu lu  DO C , č iš tě n í ka ta lizá to ru  S C R . ..

1.11. Ú držba  zd v ih a c í pohyb livé  p ra co vn í p lo š in y  typu  P P P 1N -H -020 /16  d le  návodu  4 -8092 -086 -06 , kap. 3.2. ..

1.14. Ú držba  h yd rau lického  pohonu  ch la ze n í pro rozsah  MM dle návodu na údržbu spo l. C H V A L IS  s.r.o . ..

io
di

ck
é 

pr
oh

líd
ky

1.16.

Ú držba  trakčn ích  m otorů  T E 028  S D K 003  d le  dokum en tu  vý ro b ce  spo l. S K D  T rade , a .s. - P op is a úd ržba  TM . 
Č in n o s t v  rozsahu  pro S tře d n í p roh lídku  = K o n tro ln í p roh lídka  + kon tro la  s tavu  kom utá to ru  a sb ě rného  ústro jí, + 
vým ěna  m aziva  v  lož iskách , + p ře zko u še n í d é lky  a pohyb livos ti u h líkových  kartáčů . K on tro la  p rům ěru  a stavu 
kom utá to rů  e lek trom o to rů  pohonu ve n tilá to ru  ch la ze n í TM .

..

1.19.
Ú držba  trakčn ího  a lte rná to ru  d le  návodu , 4 -8092 -086 -06 , kap. 3 .2  a pro III. kon tro ln í p roh lídku : důk ladné  č iš tě n í a 
p roh lídka , vým ě n a  m aziva  v  lož iskách , m ěřen í izo lačn ího  odporu  obvodu ro to rového  vynu tí.

..

1.20.
K om p le tn í rozbo r vzo rku  h yd rau lického  o le je  S H E LL  T E L L U S  O IL  S2 V 32 : z jiš tě n í obsahu  vody , obsahu neč is to t 
a kovů d le  ISO  4406 , k inem a tické  v isko z ity , kyse lo s ti... V yd á n í p ro toko lu  s vy já d ře n ím  ke s tavu  o le je  a 
dop o ru če n í na p ro vo zo vá n í za řízen í.

..

1.22.
Ú držba  a č iš těn í lam el ch lad iče : dem on táž  ch lad iče  ch lad . kapa liny  a ch lad iče  p ln íc ího  vzduchu , tla ko vé  č iš těn í, 
vysušen í, kon tro la  s tavu , m ontáž, kon tro la  těsnos ti okruhu.

..

1.26. Ú držba  el. cen trá ly  K D E  12E A 3 po 250  h p rovozu  d le  návodu  4 -8 092 -086 -06 , kap. 4. ..

počet stran: 2 strana: 1



V ýzva k dílčímu plnění zakázky Servis SHV řady MVTV2.2 a MVTV2.3 - 2022
č. O bjednavatele: E 639-S -1605 /2022  
č. Zhotovitele: O U 22087

b .
<D

CL

1.28.

R evize  a p ře zko u še n í m ěříc ího  sys tém u M V M E S  se za m ě ře n í na kon tro lu  s tavu  a n a s ta ve n í m ěříc ích  je d n o te k : 
M ěříc í je d n o tka  E L C -M V M E S -01 -01 ; Jed n o tka  m ěřen í zdv ihu  sbě rače  E L C -M V M E S -01 -02 . K on tro la  sp rávné  
funkce  č ís licového  ind iká to ru  pro zo b ra ze n í výšky  tro le jo vé h o  drá tu  um ís těnéh  v  p roh lídkové  kab ině. P o rovnán í 
n a m ěřen í ho d n o t se  sku tečnou  výškou  TD  od TK; D ob íjec í a vzd u ch o vá  je d n o tka  E LC -M V M E S -01 -03 . kon tro la  
s tavu  ba te rie  F T19-12B ; K o m u n ikačn í a d ig ita liza čn í je d n o tk a  E LC -M V M E S -01 -04 ; K on tro la  záznam ového  a 
v izu a liza čn íh o  poč ítače  A P 8A N ; K on tro la  b e zpečnostn ích  a hava rijn ích  funkc í, které  v yp ín a jí za řízen í.

..

T
ec

h
n

ic
ká

 k
on

tr
ol

a 
S

H
V

.
P

ro
vo

zn
í r

ev
iz

e,
 r

ev
iz

e 
a

pr
o

h
líd

ky
 a

 z
ko

u
šk

y 
U

TZ
.

2.1.
P roveden í te ch n ické  kon tro ly  S T V  d le  V yh lá šky  M in is te rs tva  dop ravy  č. 173 /1995  Sb v  p la tném  zn ě n í a v  sou ladu

..
se  S m ě rn ic í S ŽD C  č. 52 pro p rová d ě n í T K  S H V  v  p laném  zněn í. V yd á n í záp isu .

2.2. N apěťovou  zkoušku  po lo pa n to g ra fo vé h o  sb ě rače  d le  T N Ž  343109 , P řílohy  G. ..

2 .3 .
P roh lídka  V Z  typu  K B S -E  v  rozsahu  P3 + zko u ška  S TO P  T R S  (G R M -R ). P roveden í záp isu  do Z áznam u p ro h líd e k  
úd ržby  + záp is  do Z áznam n íku  poruch  na sd ě lo vac ím  zab. Z a řízen í.

..

2 .4 .
P roh lídka  a zkouška  U TZ  V Z  typu  K B S -E  d le  zákona  č. 2 6 6 /1994  Sb, vyh lá šky  M D č. 100 /1995  Sb v  p la tném  
zněn í. V y d á n í p ro toko lu .

..

2 .5 .
P roveden í p e riod ické  kon tro ly  rad iového  d á lkového  ov lá d án í O P L  9 9 _ M V T V  d le  N ávodu na údržbu  vydaného  
vý ro b ce m  spo l. T R S  s.r.o ., ods.3 .

..

2 .9 . K on tro la  a se říze n í p ísko vá n í d le  P okynu  p rovozova te le  d ráhy  č .1 /2008  (nov. 09 /2008 ) vče tně  v yd á n í záp isu . ..

1 
O

pr
av

a 
pr

ov
oz

ní
ch

 z
áv

ad

O prava  nezáv is lého  to p e n í na II. S tanov iš ti a v  úborně , op rava  o le jové  ne těsnos ti spa l. M otoru u 3. a 4. vá lce , 
ce lková  kon tro la  vzd u ch o vé h o  okruhu , o d s trn ě n í n e těsnos tí, op rava  s tě račů , op rava  p o d sv íce n í m anom etrů  na 
obou s tanov iš tích , z h o to ve n í zá su ve k  U SB  na d o b íje n í tab le tů  na obou s ta n o v iš tě , vým ě n a  b rzd iče  D ako  B S2 na

3.1. II. s tanov iš ti, dosa ze n í v íč e k  na nád rž  na fty , ce lková  kon tro la  a op rava  zá b ra d lí p ra co vn í p loš iny, op rava  m ěřen í 
U HG , op rava  osvě tle n í p řís tro jů  na I. s ta n o v iš ti, vým ě n a  zd rž í a se říze n í brzdy, vým ěna  s tavoznaků  vodn ího  
okruhu , vým ěna  zám ků na tra kčn ím  rozvaděč i, vým ěna  lana ru čn í brzdy, op rava  n e funkčn ího  p ředehřevu  
spa lo vac íh o  m otoru.

......

3.1. R evize  ra d ios tan ice  V S 67 ....

3.1. D e fek toskop ie  náp rav  d vo jko lí se  so uv ise jíc ím i p rácem i ..

03.I O prava  ch lad iče  kapa liny  sp a lo vac íh o  m otoru ....

3.1. O prava  v o d n í pum py spa lo vac íh o  m otoru ....

P ozn: U veď te  ke  každé  p o ložce  cena  ze je d n u  je d n o tk u  (ks, litr, kg ) v  K č  be z  D P H  d le  d ruhu  m ateriá lu . ___________ _ _ — ■-------

M
at

er
iá

l 4.4. B rzd ič  D A K O  B S2 (repasovaný) ..

4 .17. Š p a lík  b rzdový  320 ..

4 .34. Ž á rovka  24V , 2 5 W , B 22D  (24V , 2 5 W , B 22D ) ..

4 .56. S m ěs do o s třikovačů  n em rznouc í ..

C e lko vá  p řed p o k lád an á  s lu vn í cen a  v  Kč bez DPH za  d ílo 530  630 ,00

počet stran: 2 strana: 2


		2023-03-08T13:01:25+0000




